ZARZADZENIE Nr %60 /VIII/21
PREZYDENTA MIASTA LODZI
zdnia 15 lipca2021r.

w sprawie zmian w budzecie miasta Lodzi na 2021 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz.1038) w zwiagzku z art. 92
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038), art. 247 ust.1 i art. 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz uchwaly
Nr XXXIV/1111/20 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie budzetu
Miasta L.odzi na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Lodzkiego z 2021 r. poz.1516)

zarzgdzam, co nastgpuje:

§ 1. Dokonuje si¢ przeniesienia wydatkow w kwocie 540.833 zl z rezerw celowych
budzetu miasta L.odzi na 2021 rok zgodnie z zatacznikiem do zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogloszeniu zgodnie

z przepisami.
L\
“; « x\PREZ\gDENT MIASTZ/
<, \ (: / Fll /}7
o\ i




Zatgcznik

do Zarzgdzenia Nr %366 /VII1/21
Prezydenta Miasta t.o0dzi
zdnia 45 lipca2021r.

WYDATKI OGOLEM BUDZETU MIASTA £ODZI NA 2021 ROK WEDLUG
DZIALOW | ROZDZIALOW KLASYFIKACJI BUDZETOWE. - ZMIANA

; GMINA POWIAT
Zmiana planu
Klasyfi Wyszczegéinienie  na 2021 rok wiasne e P mieni: por ieni wiasne I P r ieni
kacja z administracjg migday j.s.t. z administracjy migdzy j.s.L
rzadowsq rzadowsg
760 Adm_lnlstracja 18 000,00 . b L ¥ 18 000,00 - .
publiczna
75085  Wspdlna obstuga
jednostek samorzgdu 18 000,00 - - - - 18 000,00 - -
terytorialnego
bleiace 18 000,00 - - - - 1§ 000,00 - -
- wydatki jednosiek A i } ; ; ;
budzetowych 18 000,00 18 000,00
- wynagrodzena ! skladki R R R R ) .
od nich naliczane 18 000,00 18 000,00
000194-002 Ufrzymanie jednostki 18 000,00 - - - - 18 000,00 . =
biezgce 18 000,00 . - - - 18 000,00 - -
- wydatki jednostek N - » - - "
budzetowych 18 000.00 18 000,00
- wynagrodzen:a r skladki . _ _ _ R R
od nich naliczane 18:000,00 16 000,00
758 Ré2ne rozliczenia 540 833,00 540 833,00 : . L 3 . .
75818 ‘Rezerwyogblnei -540833,00  -540833,00 - - - - : s
celowe
bleace -540 833,00 -540 833,00 - . - . - -
- wydaltki jednostek
budzetowych -540 833,00 -540 833.00 - - - - - -
- wydatki zwigzane z
realizacyq fch -540 833,00 -540 833,00 - . . . 3 g
Statutowych zadar
Rezerwa celowa na
wynagrodzenia jednostek
¥ organizacyjnych w tym na ) ;
000264-003 odprawy emerytaino- 540 833,00 -540 833,00 3 - - = -
renfowe oraz nagrody
Jjubdeuszowe
bletace -540833,00 -540 833,00 - . - - - -
- wydatks Jednosiek
budsetowych -540 833,00 -540 833,00 - - - - - -
- wydalki zwigzane z
realizacjg ich -540 833,00 -540 833.00 - - - . - .
statutowych zadan
801 Osdwiata i
354 000,00 240 000,00 - - - 114 000,00 - -
wychowanie ! ' ! 5
80101 Szkoty podstawowe 126 000,00 126 000.00 - - - . - -
bleigce 126 000,00 126 000,00 - - - - - -
- wydatki jednostek 3
budzetowych 126 000.00 126 000,00 - - - - -
- wiynagrodzenia | skladki
od nich naliczane 126:000,00 126,060,00 : - - N - 2
000238-002 Utrzymanle jednostki 126 000,00 126 060.00 - - - - - -
bleigce 126 000,00 126 000,00 - - - - - -
- wydatki jednostek
budzetowych 126 000.00 128 000,00 - - - - - -
- wynagrodzenia | skfadki
od nich naliczane 126 000,00 126 000,00 ° ° ° ) N
80104  Przedszkola 102 000.00 102 000,00 - - = = =
bleiace 102 000,00 102 000,00 - - - . - -
- wydatki jednosiek
budzetowych 102000100 162600.0¢ ) : : B -
- wynagrodzenia | skladk:
od nich naliczane 102 000.00 102 000,00 - - - - - -
000228-004 Utrzymanie jednostk! 102 000,00 102 000,60 . - - - -
blezgce 102 000,00 102 000,00 - - - - . .
+wydalkijednostek 102 000,00 102 000,00

budzetowych


http:102000.00
http:126000.00
http:ROZDZIAt.OW
http:DZIAt.OW

80115

000707-001

80120

000208-002

80148

000234-002

854

85410

000202-002

85420

000218-002

85421

000217-002

- wynagrodzenia i sktadki
od nich naliczane

Technika
blezgce

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzania | sktadki
od nich neliczane

Utrzymanie technikdéw
bletace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia | skladki
od nich naliczane

Licea
ogélnoksztatcace
bletace

- wydatki |ed nostek
budzetowych

- wynagrodzenia i skfadki
od nich naliczane

Utrzymanie jednostki
bletace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i skladki
od nich naliczane

Stotowki szkolne i
przedszkolna
bletgce

- wydatki jednosiek
budzetowych

- wynagrodzenia 1 skladki
od nich naliczene

Utrzymanie jednostki
bletace

- wydalki jednostek
budzetowych

- wynagrodzania i skiadki
od nich naliczane

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Internaty i bursy
szkolne

bletace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i skladki
od nich naliczane

Utrzymanie jednostki
bletace

- wydatki jednostek
budZzelowych

- wynagrodzenia | sklaak!
od nich na#czane

Miodziezowe o$rodki
wychowawcze

biezgce

- wydatki jednostek
budZefowych

- wynagrodzenia | skladki
od nich naliczane

Utrzymanie jednosiki
bletace

- wydalki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia | skfadki
od nich naliczane

Miodziezowe o$rodki
socjoterapii

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i sktadki
od nich naliczane

Utrzymenie jednostki
blezace

- wydatki jednostek
budzetowych

102 000,00
66 000.00

66 000,00

66 000,00

66 000,00
66 000.00

66 000,00

66 000,00

66 000,00

48 000,00

48 000,00

48 000,00

48 000,00
48 000,00

48 000,00

48 000.00

48 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00
12 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

24 000,00

6 000.00

6 000,00

6000.00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

§000.00

6 000.00

6 000,00

6 000,00

6 000.00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00
12 000,00

12 000,00

12 000.00

102 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000.00
12 000.00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

66 000,00

86 000,00

66 000.00

66 000,00
66 000,00

66 000,00

66 000,00

66 000,00

48 000,00

48 000,00

48 000,00

48 000,00
48 000,00

48 000,00

48 000,00

48 000,00

24 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00
6 000,00

6 000,00

5 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00
6 000,00
6 000,00
6 000,00
6000.00
6 000,00
12 000,00
12 000.00
12 000,00
12 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00



- wynagrodzenia i skiadki
od nich naliczane

856  Rodzina

85510  Dziatalno$c¢ placowek
opiekuriczo-
wychowawczych
biezace

- wydatki jednoslek
budzetowych

- wynagrodzenia i skladki
od nich nahczane

000136-006 Utrzymania jednostki
blezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia | sktadks
od nich naliczane

000137-012  Utrzymanie jednostki
blezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia | skladki
od nich naliczane

001524-002 Utrzymanie Jednostk!
bletace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia | skladki
od nich naliczane

OGOLEM WYDATKI

bieiace

- wydatki jednostek budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjq ich statutowych
zadah

- wynagrodzenia | skfadki
od nich naliczane

12 000,00

144 833,00

144 833,00

144 833,00

144 833,00

144 833,00
23 206,00

23 206,00

23 206,00

23 206,00
75 877,00

75 877,00

75 877,00

75 877,00
45 750,00

45 750,00

45 750,00

45 750,00

0,00
0,00
0,00

-540 833,00

540 833,00

-300 833,00
-300 833,00
-300 833,00

-540 833,00

240 000,00

12 000,00

144 833,00

144 833,00

144 833,00

144 833,00

144 833,00
23 206,00

23 206,00

23 208.00

23 206,00
75 877,00

75 877,00

75877,00

75 877,00
45 750,00

45 750,00
45 750,00

45 750,00

300 833,00
300 833,00

300 833,00

300 833,00
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